Getranke

Jim Hopf Pils JIMS 0,25
Liedberg Alt [jPF 0.25
Hannen Alt 0,2/0,3 2,30€
Bitburger Pils 0,2/0,3 2,30€
Radler naturtriib 0,33
Krefelder 0,2/0,3 2,30€

Erdinger Weilbier 0,5

Erdinger Hefe-Weil3bier alkoholfrei 0,5
Bitburger und Alster

alkoholfrei 0,33
Kandi Malz s 0,33
Haaner Quelle 0,25
Haaner Waldquelle still 0,25
Haaner Quelle 0,75
Haaner Waldquelle still 0,75
Afri Cola 1,34 0,2/0,3 2,20€
Afri Cola ohne Zucker 134 0,33
Bluna

Orange 3,4, Zitrone4  0,2/0,3 2,20 €

Schweppes Bitter Lemon -,

Ginger Ale soder Tonic 0,2
Fassbrause Orange naturtrib s 0,33
Fassbrause Zitrone naturtriib 0,33

Niehoffs-Vaihinger

Orangensaft 0,2
Apfelsaft 0,2
diverse Séfte und-Nektare 0,2

Johannisbeere, Kirsch, Banane,
Traube, Maracuja

oder als spritzige Schorle 0,45
Apfel-, Cranberryschorle 0,3
Rhabarbersaftschorle 0,3

Kaffee Creme
Kéannchen Kaffee
Entkoff. Kaffee
Espresso
Doppelter Espresso
Cappuccino

Latte Macchiato
Milchkaffee

Grole Tasse Schokolade

Glas Milch 0,2
Glas Tee

HEIMBS

uuuuuuuuuuuuuuuuuu

2,50€
2,50 €

3,40 €
3,40 €
3,40 €
3,40 €
4,90 €

4,90 €

3,40 €
2,75€

2,60 €
2,60 €
6,90 €
6,90 €

3,30 €
3,30 €

3,30 €

2,70 €
3,60 €
3,60 €

2,60 €
2,40 €
2,90 €

ab 5,20 €
3,20 €
400 €

2,50 €
5,00 €
2,50 €
2,50 €
3,80 €
3,60 €
3,60 €
3,60 €
3,60 €
1,00 €
3,00 €

Eine kleine Auswahl unserer
offenen Weine: 0,21

WeiRwein
Brogsitter Weiburgunder s

Qualitatswein, trocken, Pfalz 7,60 €
Kallfelz Finesse s
Leichter Riesling, 10 vol %, 7,70 €

Kallfelz Riesling Hochgewéachs s
Quialitatswein, trocken oder halbtrocken
Mosel 7,40 €

Colombar
Goedverwacht, Estate Wine
Sidafrika

Rotwein
Aufwind s
Cabernet Sauvignon und St. Laurent

Weingut Hensel
QbA, trocken, Pfalz

6,70 €

8,60 €

Romeo Lemberger s
Weingut Eberbach Schéafer
Qualitatswein

halbtrocken, Wirttemberg,

Merlot s

Sélection Prestige
Bouchard Ainé & fils
Frankreich

6,90 €

6,90 €

Conde de Valdemar s
Crianza D.O.

Rioja, Spanien 8,70 €

Cabernet Sauvignon 4ss
Vifia Valdivieso
Chile

WeilRherbst und Rosé

Spatburgunder Rosé s
Weingut Landmann
Freiburg Waltershofener Steinmauer

7,10 €

Qualitatswein, trocken 7,60 €
Bardolino Chiaretto s
D.O.C., Rosato, Italien 6,50 €

1: koffeinhaltig

3: enthalt Farbstoff
4: enthalt Sulfite
6: enthalt Ei

2: chininhaltig
4: enth&lt Antioxidations mittel
5: enthdlt Milchprotein



