

Getränke

Jim Hopf Pils		0,25	2,50€
Liedberg Alt		0,25	2,50 €
Hannen Alt		0,2/0,3	2,30 € 3,40 €
Bitburger Pils		0,2/0,3	2,30 € 3,40 €
Radler naturtrüb		0,33	3,40 €
Krefelder		0,2/0,3	2,30 € 3,40 €
Erdinger Weißbier		0,5	4,90 €
Erdinger Hefe-Weißbier alkoholfrei		0,5	4,90 €
Bitburger und Alster alkoholfrei		0,33	3,40 €
Kandi Malz		0,33	2,75 €
Haaner Quelle		0,25	2,60 €
Haaner Waldquelle still		0,25	2,60 €
Haaner Quelle		0,75	6,90 €
Haaner Waldquelle still		0,75	6,90 €
Afri Cola 1,3,4		0,2/0,3	2,20 € 3,30 €
Afri Cola ohne Zucker 1,3,4		0,33	3,30 €
Bluna			
Orange 3,4, Zitrone 4		0,2/0,3	2,20 € 3,30 €
Schweppes Bitter Lemon 2			
Ginger Ale 3 oder Tonic		0,2	2,70 €
Fassbrause Orange naturtrüb 3		0,33	3,60 €
Fassbrause Zitrone naturtrüb		0,33	3,60 €
Niehoff's-Vaihinger			
Orangensaft		0,2	2,60 €
Apfelsaft		0,2	2,40 €
diverse Säfte und-Nektare		0,2	2,90 €
Johannisbeere, Kirsch, Banane, Traube, Maracuja			
oder als spritzige Schorle		0,45	ab 5,20 €
Apfel-, Cranberryschorle		0,3	3,20 €
Rhabarbersaftschorle		0,3	4,00 €
Kaffee Creme			2,50 €
Kännchen Kaffee			5,00 €
Entkoff. Kaffee			2,50 €
Espresso			2,50 €
Doppelter Espresso			3,80 €
Cappuccino			3,60 €
Latte Macchiato			3,60 €
Milchkaffee			3,60 €
Große Tasse Schokolade			3,60 €
Glas Milch		0,2	1,00 €
Glas Tee			3,00 €

Eine kleine Auswahl unserer offenen Weine:

0,21

Weißwein

Brogsitter Weißburgunder ⁵
Qualitätswein, trocken, Pfalz

7,60 €

Kallfelz Finesse ⁵
Leichter Riesling, 10 vol %,

7,70 €

Kallfelz Riesling Hochgewächs ⁵

Qualitätswein, trocken oder halbtrocken
Mosel

7,40 €

Colombar

Goedverwacht, Estate Wine

Südafrika

6,70 €

Rotwein

Aufwind ⁵

Cabernet Sauvignon und St. Laurent

Weingut Hensel

QbA, trocken, Pfalz

8,60 €

Romeo Lemberger ⁵

Weingut Eberbach Schäfer

Qualitätswein
halbtrocken, Württemberg,

6,90 €

Merlot ⁵

Sélection Prestige

Bouchard Aîné & fils

Frankreich

6,90 €

Conde de Valdemar ⁵

Crianza D.O.

Rioja, Spanien

8,70 €

Cabernet Sauvignon ^{4,5,6}

Viña Valdivieso

Chile

7,10 €

Weiherbst und Rosé

Spätburgunder Rosé ⁵

Weingut Landmann

Freiburg Waltershofener Steinmauer

Qualitätswein, trocken

7,60 €

Bardolino Chiaretto ⁵

D.O.C., Rosato, Italien

6,50 €

1: koffeinhaltig

2: chininhaltig

3: enthält Farbstoff

4: enthält Antioxidationsmittel

4: enthält Sulfite

5: enthält Milchprotein

6: enthält Ei